
 

 
 

 עיריית קריית ביאליק 
 03/2020פרוטוקול וועדת כספים  

 ( 15.3.2020)   פ תש" ,  אדר י"ט  ,  ראשון מיום  
 )טלפונית( 

 

 

    



 )טלפונית(   03/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  אדר   ט י" ,  ראשון יום  

 2 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 03/2020ישיבת וועדת כספים מספר  
 

   : נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 וסגן ראש העיר ממלא מקום    -   מר יוסי אזריאל  •

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •

 חבר מועצה   -    מר ירון סלמן  •

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

 

  



 )טלפונית(   03/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  אדר   ט י" ,  ראשון יום  

 3 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 על סדר היום:

 5 ................ פתיחת תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  .1

פתיחת תב"ר חיבור גנרטור לרשת חשמל בשעת חרום על סך   1.1

מימון    33,520.5 מקור  הפנים    20,000שקלים,  משרד  שקלים 

בלתי    13,520.5  - ו  )תקציבים  תב"רים  עודפי  קרן  שקלים 

 5 ................................. רגילים( )תקציבים בלתי רגילים( 

שקלים,    79,200פתיחת תב"ר רכש גנרטור לשעת חרום על סך   1.2

מימון   ו   55,440מקור  הפנים  משרד  שקלים    23,760- שקלים 

 5 ................................................. קרן עודפי תבר"ים. 

חרום   1.3 לשעת  פנימית  רשת  וממסר  קשר  מכשירי  תב"ר  פתיחת 

שקלים משרד    54,927שקלים, מקור מימון    78,467.22על סך  

 5 .............. שקלים קרן עודפי תברים.   23,540.22  - הפנים ו 

סך   1.4 על  דפנה  ביניים  חטיבת  אקוסטית  נגישות  תב"ר  פתיחת 

 5 ................... שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   30,000

 6 ........ הגדלת, שינוי, סגירה תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים(  .2

עגנון   2.1 שי  אשל  גוריון,  בן  ברחוב  כבישים  שיקום  תב"ר  סגירת 

 6 ....................................................... ( מאוזן. 1350) 

( מצ"ב )מצורף  1227סגירת תב"ר אולם ספורט גבעת הרקפות )  2.2

 6 .............................................................. . .. בזאת( 

2.3  ( ביטמן  בית  נוער  מועדון  ועדכון שם   על  1288הגדלת תב"ר   )

 6 ............. שקלים, מקור מימון מפעל הפיס.   2,000,000סך  

בניית   2.4 תב"ר  )   2הגדלת  התות  ברחוב  גן  סך  1344כיתות  על   )

 6 .................. שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   214,745

הספר   2.5 בית  הקמת  תב"ר  מגרש    24הגדלת  אפק  נאות  כיתות 

סך  1414)   208 על  מימון    2,324,081(  מקור  שקלים, 

ו   1,348,286 החינוך  משרד  מפעל    975,795  - שקלים  שקלים 

 6 .............................................................. . .... הפיס 



 )טלפונית(   03/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  אדר   ט י" ,  ראשון יום  

 4 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

בניית   2.6 תב"ר  מגרש    4הגדלת  מזרח  אפק  נאות  גן    208כיתות 

סך  1417)  על  משרד    384,649(  מימון  מקור  שקלים, 

 6 ............................................................ . .... החינוך 

בניית   2.7 תב"ר  מגרש    4הגדלת  מערב  אפק  נאות  גן    208כיתות 

סך  1418)  על  משרד    207,119(  מימון  מקור  שקלים, 

 6 ............................................................ . .... החינוך 

( על סך  1275הגדלת תב"ר הקמת בית כנסת בשכונת הפרפר )  2.8

)תקציבים    400,000 תב"רים  עודפי  קרן  מימון  מקור  שקלים, 

 7 .......................................................... בלתי רגילים 

 7 .................................................................... שונות  .3

 7 ............................. . 30.06.2019דו"ח סקור חצי שנתי   3.1

 7 ............................. . 4תקופה    2019דו"ח רבעוני לשנת   3.2

 
  



 )טלפונית(   03/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  אדר   ט י" ,  ראשון יום  

 5 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 פרוטוקול 
לאור   וזאת  טלפונית,  התכנסה  הכספים  וועדת  כי  ן  אציי הדברים  בפתח 

להדוף   ניסיון  במסגרת  מינימלי,  מרחק  שמירת  על  הבריאות  משרד  הנחיות 

 את וירוס הקורונה.  

באמצעות   הוועדה  לחברי  הועברו  הרלוונטיים  החומרים  וכן  לדיון  הנושאים 

ני מבעוד מועד.    הדואר האלקטרו

 

 חדשים ים בלתי רגילים(  )תקציב פתיחת תבר"ים   .3

על  פתיחת תב"ר חיבור גנרטור לרשת חשמל בשעת חרום   3.1
מימון    שקלים,   33,520.5  סך  משרד    שקלים   20,000מקור 

ו  עודפי    שקלים   13,520.5  - הפנים  )תקציבים  " תב קרן  רים 
 בלתי רגילים(  

חרום   3.2 לשעת  גנרטור  רכש  תב"ר  סך פתיחת    79,200  על 
  23,760- משרד הפנים ו  שקלים  55,440מקור מימון  שקלים, 
 קרן עודפי תבר"ים.   שקלים 

לשעת   3.3 פנימית  רשת  וממסר  קשר  מכשירי  תב"ר  פתיחת 
סך חרום   מימון    שקלים,   78,467.22  על    54,927מקור 
ו   שקלים  הפנים  עודפי    שקלים   23,540.22  - משרד  קרן 

 תברים. 

  על סך דפנה    חטיבת ביניים פתיחת תב"ר נגישות אקוסטית   3.4
 מקור מימון משרד החינוך. ,  שקלים   30,000

 



 )טלפונית(   03/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  אדר   ט י" ,  ראשון יום  

 6 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 החלטה: 
 אושר פה אחד. 

 

 )תקציבים בלתי רגילים(   סגירה תבר"ים ,  שינוי ,  הגדלת  .4

בן גוריון, אשל שי עגנון   ברחוב סגירת תב"ר שיקום כבישים   4.1
 ( מאוזן. 1350) 

4.2  ( הרקפות  גבעת  ספורט  אולם  תב"ר  מצ"ב 1227סגירת   )  
 . )מצורף בזאת( 

נוער  4.3 מועדון  ועדכון שם   )   הגדלת תב"ר  (  1288בית ביטמן 
 , מקור מימון מפעל הפיס.  שקלים   2,000,000  על סך 

בניית   4.4 תב"ר  גן    2הגדלת  )   ברחוב כיתות  על  (  1344התות 
 מקור מימון משרד החינוך.   שקלים,   214,745  סך 

כיתות נאות אפק מגרש    24  בית הספר הגדלת תב"ר הקמת   4.5
סך (  1414)   208 מימון    שקלים,   2,324,081  על  מקור 

מפעל   שקלים  975,795 - משרד החינוך ו  שקלים  1,348,286
 הפיס. 

  208כיתות גן נאות אפק מזרח מגרש    4הגדלת תב"ר בניית   4.6
 מקור מימון משרד החינוך.   שקלים,   384,649  על סך (  1417) 

בניית   4.7 תב"ר  מגרש    4הגדלת  מערב  אפק  נאות  גן  כיתות 
סך (  1418)   208 משרד    שקלים,   207,119  על  מימון  מקור 

 החינוך. 
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 7 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

על  (  1275הגדלת תב"ר הקמת בית כנסת בשכונת הפרפר )  4.8
עודפי    שקלים,   400,000  סך  קרן  מימון  רים  " תב מקור 

 ( )תקציבים בלתי רגילים 

 החלטה: 
 אושר פה אחד 

 שונות  .5

 . 30.06.2019ח סקור חצי שנתי  " דו  5.1

 . 4תקופה    2019ח רבעוני לשנת  " דו  5.2

 

 הצבעה: 
 למעט החבר יוסי ברבי.  כל חברי הועדה,    - בעד 
 ברבי יוסי.   – נגד  

 

 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  



 )טלפונית(   03/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  אדר   ט י" ,  ראשון יום  

 8 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 קובץ החלטות 

 

 6 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 7 .................................................................. החלטה: אושר פה אחד 

 7 . ברבי יוסי.   – כל חברי הועדה, למעט החבר יוסי ברבי.  נגד    - הצבעה: בעד 

 


